
 

MĚSÍČNÍK SKAUTSKO-WOODCRAFTERSKÉHO ODDÍLU 

TROJKA SHAWNEE 

Č.234 – LEDEN 

 

 
 

 

 

 

Áďa - Vítěz JN za 

měsíc Prosinec 



 

Slovo šéfredaktora 
Ahoj. V této Březové kůře najdete na začátku klasicky Slovo náčelníka, 

Drobky z činnosti, a dále další část ze série článků od Tuwanakhy Na 
lovu orlích per se Sachemem, tentokrát o OP L-56 - Zná kmenový 

wampum. Pak článek o proběhlé akci Deskové hry, článek o 

Sportovním dopoledni v Leštině bohužel nedorazil. Následují články od 

rádců o svých rodech, bohužel od Topa článek nedorazil, a dále tu 
máme článek od Mičkinikwi o slavných skautech. Před koncem je 

bulvární článek od RJM, který po letech opět napsal redakci. Následují 

výsledky Javorové nažky a na konci je opět další díl komiksu o 

indiánské historii od Jana Hory, který byl otiskován na stránkách 

časopisu Wampum Neskenonu 1998-2002. 

Javorová nažka - Leden 
Tentokrát se na prvních třech místech umístili Áďa, Blesk a Top. Wašte! 
Všichni tři mají samozřejmě 100% docházku. Za deník mají všichni tři 

také slušné body, Áďa má plný počet bodů za OP, Blesk splnila 

Nováčkovskou zkoušku a to znamená zisk 60 bodů a Top byl jedním ze 

dvou, kteří odevzdali bodové menu a za něj získal hned 54 bodů. 

Nováčkovskou zkoušku splnilo ve Zvoli celkem 5 lidí a to jim určitě 
pomohlo vystoupat nahoru. A tím druhým, kdo odevzdal bodové menu, 

byla Eddie. V celkovém součtu za celý rok se na prvních sedmi místech 

stále drží v tomto pořadí Jenny, Kika, Áďa, Top, Piedro, Mája a Blesk. A 

stoprocentní docházku za celý rok už mají jen Jenny, Piedro a Top, ale 
ten byl minulý týden nemocný. Přesné celoroční výsledky jsou na 

našich stránkách. 

Všem doporučuji se více zajímat o bodové menu, jsou to 

jednoduché body. Rádcové by měli svým členům oznámit 
podmínky k získání bodů, hlavně těm co neobdrží BK! 

Ječmen 

 

 
 

 

 



SLOVO NÁČELNÍKA 
 

  Únor je podle gregoriánského kalendáře druhý měsíc 
v roce. Má 28 dní  a v přestupném roce 29.Třikrát 

v historii měl únor dokonce 30 dní. Český název měsíce 

vysvětlují jazykovědci tím, že se v tu dobu při tání ledu 

ponořuji ledové kry na řekách ( únor = nořiti se). 

Únor začíná vždy stejným dnem v týdnu jako březen a 
listopad, s výjimkou přestupného roku.Tehdy začíná ve stejný den jako 

srpen.Únor začíná vždy stejným dnem v týdnu jako loňský červen. 
  Tož tedy na úvod  

  Měsíc leden byl měsícem, který přinesl hned dvě kmenové akce a to 
sportovní den v Leštině a Deskové hry ve Zvoli. Myslím, že se obě dvě 

akce povedly a členská základna si přišla na své. V tělocvičně si mnozí 

splnili svá další orlí pera a mějme na mysli, že se náš jarní sněm 

pomalu blíží a mnozí jistě budete chtít zvednout další větvičku a 
postoupit o stupínek výš. Mezi nové bojovníky vítáme hned celou pětku 

ze zvolských družin. Uvidíme, zda se některému z nich podaří splnit 

hodnost Vanata – mají na to skoro 2 měsíce a já věřím, že se to 

některému povede. 

  Naše řady opustily děvčata Saša a Nikol z Ledňáčků a také Viky ze 
leštinských Sov/ ta ovšem na akce moc nechodila a vedení jí má ve 

vzpomínce z letního tábora, kde se moc hezky neukázala/. Posilou 

chlapecké družiny Hadů ze Zvole se stal prvňáček Roman. Dovedl jej 

tatínek a hned nabízel pomoc vedení kmene a to potěší. Vedení kmene 
si slibuje zájem o členství především po akcích typu Indiánský den a 

Kuličkiáda, které pořádáme i pro místní děti v Leštině. 

  Měsíc únor také odstartoval boj o akci No pasaran- neprojdou, které 

se účastní jen ti, kteří svou snahou prokáží zájem a chuť něco dokázat. 
  Náčelnictvo kmene dokončilo táborový speciál 2013, který přinese 

základní informace k našemu letnímu táboru, který se tradičně 

uskuteční nedaleko obce Štíty a myslím, že se máte na co těšit. V týmu 

tentokrát budou také přátelé kmene Ksigudan, kteří si připraví díl 
táborového programu. Wyoming, Ajagu a Mičkinikwy začali s přípravou 

zhotovení táborových kamen, jenž si  nebudeme muset půjčovat od 

kamarádů z Veterán Greenu. Pochvalu si zaslouží také Degandawída 

Ječmínek, který zhotovil výroční zprávu, která je určena především 

obci Leština a organizaci ABS, kde je část kmene registrována.  
   Tím bych končil můj krátký úvodník … z wigwamu Mičkinikwa 



Drobky z činnosti 
Leden 

 
Výběr z Kůrovníků číslo 42., 43. a 44., které vyšly 13.1., 20.1. a 3.2. 

 

 Na kmenové akci v leštinské sokolovně jsme se pustili hned do 
několika tradičních orlích per ze zdatnosti. Odstartovali jsme 

chůzí na 1000 metrů a tady se vedlo silné sestavě rodu Vlků, 

kteří to zvládli těsně nad 7 minut. Překvapila ovšem naše malá 

Mája, Ada, Drápal a Nad, kteří si tuto zkoušku mohou započítat 

jako OP. 
 V pátek se po schůzce Manata a Lednáčků ve Zvoli konala 

schůzka rodičů. Dostavila se či omluvila většina rodičů, ale 

přesto ne všichni! Je to škoda, protože vedení chtělo všechny 

rodiče poznat a navázat důležitou spolupráci do budoucna. 
Schůzka byla velice dobře hodnocena a rodiče měli možnost se 

na mnoho věcí, které jim v naší činnosti nebyli jasné, zeptat. 

 V měsíci Dlouhých nocí /prosinec/ získalo 100% docházku hned 

11 členů kmene- pochvalu si zaslouží tedy Sagamor Top, Vanata 
Jenny, Vanata Kika, Vanata Piedro, Nad, Gaosed Javor, Vanata 

Áďa, Martin, Blesk, Eddie a Mája. Nejlepší docházku v průměru 

měl rod Sov z Leštiny. 

 Mezikmenová bitva s 

kmenem Hvězda 
severu z Brna se 

pomalu blíží a řady 

těch, kteří by se chtěli 

akce účastnit, se 
rozšiřují. Tento týden 

obdrží zájemci 10 

úkolů, které budou 

plnit, aby byli vybráni 
mezi naši elitu  Zatím 

se nahlásili emailem 

tito bojovníci - Gaosed 

Javor, Vanata Ičigo, 

nováček Luk, bojovník 
Nad, bojovník Drápal, 



Sagamor Top… tak jsou stále volná místa. Kluci z brněnského 

oddílu už také rozjeli boj o obsazení svého týmu a určitě postaví 
to nejlepší, co mají. Takže neváhejte se pustit do úkolů, které 

také znamenají plusové body do celoročního bodování. 

 Registrace do skautingu je v plném proudu. Poprvé se budou 

registrovat ve skautské organizaci také hoši a děvčata ze 
zvolských rodů. Mezi první zvolské členy, kteří uhradili své 

poplatky, byli – Martin Jílek, Edita Rifflerová, Barbora Prucková, 

Zuzana Stryková, Ondra Najman a Franta Vymětal. 

 Novou krojovou košili si koupil Burák a to je dobře. Myslím, že 
se Vlci brzo vyrovnají Sovám, které letos jednoznačně v 

krojovanosti kralují a po zásluze sklízejí bodíky. 

 Družiny Hadů a Ledňáčků budou okrojovány na páteční schůzce. 

Pokud máte ještě někdo starou nepoužívanou skautskou košili, 
tak ji prosím můžete věnovat na adresu náčelníka Mičkinikwy. 

 Kronika zvolských družin se pomalu plní. Hoši a dívky píší své 

zápisy a tím získávají nejen podmínku do nováčkovské zkoušky, 

ale také si pomalu plní Orlí pero z plamene Lesní moudrosti. 

Členové se o zápisy do kroniky sami hlásí a to je moc dobře. 
 Celoroční bodování v tomto roce má 

nového měsíčního vítěze. Stala 

sením jedna z nejmenších členek - 

Kika ze Sov. Jak se Sovám povede v 
dalším měsíci, kde jsou dvě zajímavé 

akce jako Sportovní den a Deskové 

hry se teprve uvidí, ale Sovy jsou 

zatím jednoznačně nejlépe fungující 
družinou. Škoda, že jich je jen tak 

málo.. být jich více, hned by bylo v 

Leštině veselo. 

 Martin Jílek z Hadů získal přezdívku 

Tin a jeho kamarád z družiny David 
přezdívku Bobr. 

 Eddie  se nenechala odradit a co by 

ještě nováček se pustila do Bodového 

menu a velice pěkně jej zpracovala. 
Uvidíme, jak jí to pomůže v bodování 

jednotlivců. 



Na lovu Orlích per se Sachemem 
Seigo, bojovníci Shawnee! 

Vítám Vás podruhé na úpatí pomyslné Setonovy hory. Doufám, 

že jste si všichni vyzkoušeli na schůzce kouřové otisky a zjistili, 

že tato zkouška je vlastně zábavnou hrou. Před námi se rýsuje 
opět pokračování Cesty, jejímž cílem je vrchol této Hory. 

Tentokrát je před námi znalost historie kmene a jeho 

posvátností. Zatímco většina tábornických oddílů má pouze 

vlajku, kmeny Společenství Midewiwin vytvářejí po vzoru 
indiánských kmenů Posvátné Wampumy – korálkovaná 

poselství s tajemnými znaky, která dokáží přečíst pouze 

zasvěcení. Dnes tedy budete seznámeni s poselstvím 

Kmenového wampumu Shawnee, který ve své legendě hovoří a 

kmenové Cestě a cílech jeho zakladatelů a tvůrců wampumu. 

Šaman Tuwanakha  282 OP/ 27 M 

L-56 Zná výklad kmenového wampumu a má záznam (s 
kresbou) v osobním deníku 

Kmenový wampum: Kmen Šavanů 

se vydal na cestu indiánů, zálesáků, 

skautů a milovníků Lesní moudrosti a 

poznání života a růstu dvou velkých 

mužů a to hrdého Šavana Tekumseha 

a zakladatele woodcraftu Ernesta T. 

Setona. Ve svém silném a veselém 

srdci chceme udržet nikdy nekončící 

život pod modrou oblohou. 

Tento druhý kmenový wampum 

zhotovil roku 1992 boj. Chlup. Pokud 

vás zajímá, jakou podobu měl ten 

první, na jehož tvorbě se podílel celý 

kmen na táboře 1988, předkládám zde 

jeho kresbu. 

 



Deskové hry 
19.1.2013 

Ahoj, 
V 9:30 se 

šťastně sešlo 39 

lidí, aby se této 

akce účastnili. A to 
30 dětí, 8 

vedoucích a 1 

slečna co pomáhá 

ve Zvoli se zpěvem. 
Z dětí jich bylo 5 

mimo oddíl a z nich 

Adam, kamarád 

Hobita, byl na 

poslední schůzce 
vlků. Z Thilisaru 

přijeli 4 lidi, za to 

jím děkujeme! 

Na začátku jsme si vysvětlili, jak se bude hrát a jaké hry se 
budou hrát. Rozdělení do skupin bylo docela vtipné, poté co si někteří 

nezapamatovali svoje číslo ani na potřetí. A hráli se tyto hry: Osadníci z 

Katanu, Carcassonne, Bang, Galaxy trucker, Sabotér a ta věž co se z ní 

vytahují špalíčky. A taky se řeklo rádcům, ať si obodují členy a ať 
všichni odevzdají deníky, protože je Lenka oboduje. 

A pak se začalo hrát a hrálo se a hrálo až do dvou hodin. 

Jednotlivé skupinky se střídaly po hodině u jednotlivých her, takže 

každá stihla 4 hry. Za zmínku stojí věž, ze které se vytahují špalíčky, 

v jedné chvíli byla tak vysoká, že přilákala pozornost velkého davu. 
Poté se sečetli body a vyhlásilo se pořadí. Během sčítání bodů, 

aby nebyla nuda, se hrála tak 5 minut jedna hra. A ta spočívala v tom 
utvořit kruh.  Takže, na třetím se umístila Blesk s 26b., na druhém 

Nad s 29b. a na prvním Luk s 30b. Gratuluji! Také se vyhlásilo 
bodování deníků, kde nejvíce uspěla Kika s plným počtem 60b. Waste! 

Akce obdržela hodnocení 1.00, Netopír se značně zapotil, když 
počítal výsledek.  

Ječmen 



STRÁNKA MANATA A LEDŇÁČKŮ 
  Nazdárek přátelé, chci se vám představit! Jsem 

nový mluvčí akciové společnosti MANALED/ zkratka 

našich dvou družin/ a mé jméno je Dozvol. Chtěl 

bych vám trochu popsat, jak to u nás vlastně je. 
Rod Manata tvořený 7 hochy je nyní posílen o 

nováčka Romana. Na druhou stranu se v poslední 

době nedaří moc pravidelně chodit Fidlimu a 

Ohníčkovi, což je docela škoda, protože oba hoši 

mají splněnu většinu bodů nováčkovské zkoušky. 
Překvapením je jistě jediný člen Manata, který 

zkoušku začátkem února udělal a to bratr Bizon. 

Sám se podceňoval a o to bylo větší překvapení, že 

se mu to podařilo na 75 bodů. Bizona musím 
pochválit a jeho znalost skautského desatera mě potěšila  

  Nováčkovská zase tak trochu protekla mezi prsty Martinovi, který ji 

neudělal o jediný bodík a na znalost ohnišť a 

písničky mu již nezbývalo sil. Tak snad příště 
Martine /Tin/. Z Hadů se do akce No 

PASARAN nahlásili zatím pouze dva bojovníci 

a to Luk a Bizon. Oběma přeji, aby se do týmu 

dostali a mohli bojovat za náš kmen. Teď je to 

jen v jejich rukou.  
  Rod Ledňáčků se utužuje. V nedávné době se 

z důvodu časového presu odhlásila Nikolka a 

Saša se nám nějak vytratila a ani se nepřišla 

rozloučit. Možná to bylo také tím, že se měla 
platit registrace a hold se někdo domníval, že 
to všechno je zadarmo a pečení holoubci budou padat neustále   

Ovšem zbytek holek se o ukázal ve velice dobrém světle a hned 4 

udělaly nováčkovskou – Čača na 75 bodů, Rose na 74 bodů, Eddie a 
Blesk na 85 bodů. Všechny se tak připsaly 60 bodíků do Javorové 

nažky a určitě to bude posun do horních příček bodování. 

  Pochvalu si zaslouží také Eddie, která jako jediná nelenila a udělala 

bodové menu z kmenového časopisu a je škoda, že zůstala osamocena. 

Uvidíme, jak dopadne obhajoba 1. místa v bodování družin!  
  V plánu na únor máme nacvičení programu na kmenovou Portu a 

plnění orlích per, tak abychom mohli žádat na příštím sněmu o jejich 
udělení.                Za  Manaled žabák Dozvol  



 

 
 

 

 

 
Sovy:   -Jenny 

            -Áďa 

            -Kika 

            -Mája 
Na schůzky se scházíme společně s Mývali v leštinském penzionu v 

pondělí v 16:00, ve kterém máme klubovnu. Na schůzky chodíme 

všechny kromě Viky, která už chodit do našeho oddílu nebude. Na 

schůzkách jsme hráli super hry například „zapal svíčku se zavázanýma 
očima“. Na deskových hrách se nám moc líbilo. Nejvíce nás asi bavila 

hra Osadníci z Katanu. Naše rodová výprava se nazývala „ Výprava za 

severní, polární kruh“. Šli jsme tam jenom 3: Jenny, Wyoming a 
Mondyna. Takže učást 100% . Trasa vedla k „chatě“ nad leštinou -> 

Trlina -> Bílý kámen -> a na zpět. Už se těšíme na další akci a to na 
Indiánský den. 

Jenny  
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

V našem rodě nadále zůstávají členové Kutil, Ičigo a Piedro. Schůzky 
probíhají stále od 16:00 do 18:00. I když máme málo členů, tak je tu 

velká sranda a mnohdy se i s holkama zasmějeme. Náš vedoucí v 

Leštiny je Wyoming, který pro nás vymýšlí různé vtipné a  znalostní 

hry. Na naši poslední schůzce jsme nacvičovali scénku a zpívali písničky 
s Ječmenem a jeho kamarádem Honzou. Stále se nám nedaří 

naverbovat nějaké nové členy a doufám, že se to nějak změní k 

lepšímu. Schůzky jsou báječné a zábavné. 

Piedro 



SLAVNÍ SKAUTI 
Neil Armstrong – kosmonaut- první muž na měsíci 

Bill Clinton -  bývalý americký prezident 

Gepard Ford – 36. prezident USA 
John.F.Kennedy – prezident USA 

Harrison Ford – americký herec 

Bill Gates – zakladatel Microsoft 

David Hartman – herec 

Alberto Salazar – trojnásobný vítěz New 
Yorského maratonu 

William Sessions – bývalý ředitel FBI 

James Stewart – herec  

Steven Spielberg – filmový režisér / orlí skaut/ 
Mark Spitz – zlatý olympijský medailista v plavání 

Velká Británie 

John Major – Bývalý premiér 

Paul Mc Cartney – zpěvák  
Gerge Michael – zpěvák 

Švédsko 

Karel Gustav XVI. – švédský král 

Invar Carlsson – bývalý premiér 

 
Z 214 bývalých a nynějších kosmonautů bylo 142 skauty! 

BILL GATES A SKAUTI 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



PŘEVÁŽNĚ VÁŽNĚ 
 

…rod zábřežských Vlků má ve svých řadách i některé 

vyléčené vlkodlaky. Tento mladý muž, kterému 

příhodně říkají Drápal, se v mládí pohyboval 
v hlubokých lesích Štítečky, než se jednou usadil na 

okraji našeho letního tábora a po vykrmení zbytky od 

oběda a večeře se rozhodl zůstat mezi lidmi. Vlkodlaci 

mu to dodnes nemůžou odpustit. Jeho 
vrčení nás ovšem straší stále 

…další informace se k nám dostala z leštinského rodu 

Sov. Tam mají prapodivnou dvojici děvčat. Říkají jim 

Áďa a Mája. Ta menší se ovšem nezdá. Při jedné 

z družinových her se vrhla na svoji rodnou sestru – viz 
obrázek a zkoušela, který že to závit/ levý či pravý/ drží 

Adinu hlavu. Ještě štěstí, že nemá tolik síly a tak Áďa 

může v klidu pokračovat v lovu Orlích per. Proslýchá se, 

že si Mája vyhlédla Hobita a tak uvidíme 
co se bude dít. Hobit má přece jen chlupaté nohy  

…nováček Saša ze zvolských Ledňáčků se přihlásila do 

kurzu společenského chování. Donucena k tomu byla, 

když na Vánoční nadílce byla přichycena, jak konzumuje 

dort bez lžíce a dokonce i bez rukou. Hrozila ji deportace 
do nedalekého vepřína a tak neváhala ani chvíli a 

nabídku na kurz slušného chování přijala. Chrocht,  
chrocht  

…náš kmenový fotograf, který se snaží 
někdy za každou cenu ulovit nějakou tu senzaci pro 

náš kmenový časopis Březová kůra, se v ranních 

hodinách připlížil, jako Robert Ford k Jesse Jamesovi 

/slavný americký bandita/ a vyfotil náčelníka 
Mičkinikwu hned po budíčku. Příšerný pohled, že  

Tak na zdraví náčelníku!!! 

…titul Pilná včelka Mája získala Eddie z rodu 

Ledňáčků. Rozhodla se, že udělá Nováčkovskou 

zkoušku hned na 100 bodů. I to je hlavní důvod, 
proč si vzala školní prázdniny a prostě nechodí do 

školy. Ředitelka je chápavá a tak ji dokonce 



prázdniny prodloužila až do konání zkoušky koncem ledna  Co vy na 

to, je to vůbec možný?! Chcete-li taky, tak mi napište. 
… zaznamenáno odposlechem, když se Martin s Davidem 

vraceli ze schůzky Hadů domů… Šli oba prostředkem 

silnice a najednou Martin vyjekl:“ Pozor auto!“. David si 

prstem ukázal na ucho a křičel: „ Počkej chvilku, až to 
auto bude pryč. Já tě v tom hluku vůbec neslyším!“ Byli 
to prima kluci…  

… náš bývalý člen Dejmal, když ještě nezastával 

funkci rádce rodu Káňat, ale byl ještě malý hoch. 

Pamatuje si někdo z vás ještě jeho velké kanady/ 
ty co se nakonec opálily na letním táboře? Asi nikdo, ale máme 

tady jednu vzpomínku na jeho dětství: Jednou takhle přišel 

Dejmal z 2. Základní školy domů a říká mamce :“Mami, děti se 

mi smějou, že mám velké nohy!“ „Ale nemáš, dej si ty boty do 
garáže a pojď obědvat!!!“ Dejmal měl garáž velkou, takže za 
chvíli již obědval  

… na vánoční nadílce nás Sachem Ohiyesa zásobil 

svými vychytanými soutěžemi, u kterých někdy 
všem vstávaly vlasy na hlavě  Mezi pokusné 

králíky, a to musíme napsat, že zcela dobrovolné, 

můžeme počítat malého Hobita. Jeho natvrdo 

rozsezené vejce stály opravdu za to. Hobit se 

nakonec musel jít uklidnit na místní WC, ale tam se 
mu podařilo vytočit celou rolku toaletního papíru. 

Fotografie vzbudily rozruch a tak náš Hobit dostal 

možnost hrát jako hlavní herec v pokračování Mumii 

5. Doufáme, že mu vydělané peníze 
nestoupnou do hlavy a bude mezi nás 

rád chodit, a příští nadílka bude zase 

tak veselá, jako ta letošní. 

…bojovník Burák překvapuje! 
Burák se doma rozhodl, že udělá koláč. Když bylo dílo 

dokonáno a začalo se jíst, mamka najednou narazila 

zuby na něco tvrdého a vytáhla z koláče zapečenou lžíci. 

„Co to má znamenat Buráčku!“ nevěřícně se podívala na Buráka. Burák 

si byl ovšem jist se svým postupem a prohlásil: „V kuchařce psali, že 
mám přidat lžičku cukru. Cukr nebyl, tak jsem tam dal aspoň tu 
lžičku…“ Co vy na to  

Pro  Březovou kůry sepsal RJM 



Bodové menu na měsíc Únor 
Minulý měsíc odevzdali bodové menu pouze 2 lidé a to Top a Eddie. 

Obou se podařilo získat skoro maximální počet za vypsané CHKO a NP. 
Celkově je 25 Chráněných krajinných oblastí a 4 Národní parky. Mezi 

souhvězdí viditelná celoročně u nás patří tyto Velká medvědice, Malá 

medvědice, Kasiopea, Drak, Rys, Žirafa a Kéfeus. Semafor je podobný 

jako vysílání morseovky rukama, ale pro každý znak v abecedě jsou 
nějak nakloněné ruce, takže je semafor rychlejší. A kmeny, které byli a 

jsou součástí společenství Midewiwin, najdete na stránkách 

midewiwin.cz. 

 

1. Znalost sněmu:  
 
Ten kdo napíše slova legendy čtyř směrů, kterou se zahajuje každý 

sněm, získá 15 bodů. 

Má Manitou čtvero synů,… 

 

2. Souhvězdí: 
 
Za každé nakreslené souhvězdí viditelné v zimě na severní polokouli 

získáte 2 body. 

 

3. Uzly: 
 

K čemu slouží Prusíkův uzel? Za správnou odpověď máte 5b. 
 

4. Třídění odpadu: 
 

Zjistěte, kde jsou nejblíže od vašeho bydliště kontejnery na třízený 

odpad a získáte 5 bodů. 

 
 

Ječmen 

 

 
 

 

 



Javorová Nažka – Leden 
Přezdívka Kroj. Vyba. Aktivita Doch. Deník OP,NZ Nováček Bod. Menu Celkem

1 Áďa 30 30 45 80 50 60 295

2 Blesk 30 30 46 80 40 60 286

3 Top 22 30 47 80 30 20 54 283

4 Kika 30 30 43 72 60 40 275

5 Jenny 30 30 38 80 55 40 273

5 Mája 30 30 43 80 50 40 273

7 Piedro 29 19 40 80 30 40 238

8 Eddie 20 19 11 50 20 60 27 207

9 Čača 25 22 17 60 15 60 199

10 Ičigo 25 29 51 80 10 195

11 Bizon 25 20 23 60 0 60 188

12 Rose 15 15 25 40 30 60 185

13 Tin 30 30 36 80 0 176

14 Nad 24 24 37 69 0 20 174

15 Javor 17 24 45 67 0 20 173

16 Luk 25 21 53 70 0 169

17 Bobr 25 23 38 70 0 156

18 Ohníček 25 25 33 70 0 153

19 Drápal 7 17 49 57 0 20 150

19 Nikol 25 12 28 70 15 150

21 Hobit 7 8 29 57 15 10 126

22 Saša 15 11 42 50 0 118

23 Pírko 20 17 18 50 10 115

24 Kája 20 14 17 50 10 111

25 Fidli 20 18 20 50 0 108

26 Očko 13 14 18 38 0 83

27 Burák 12 12 18 40 0 82

28 David 12 12 17 40 0 81

29 Roman 10 0 0 20 0 30

30 Kutil 5 5 0 10 0 20

30 Viky 5 5 0 10 0 20

32 Adam 4 5 10 0 19

 



Docházka a Javorový list 
 

1 Áďa 100,00%

1 Blesk 100,00%

1 Ičigo 100,00%

1 Jenny 100,00%

1 Mája 100,00%

1 Piedro 100,00%

1 Tin 100,00%

1 Top 100,00%

9 Kika 90,00%

10 Bobr 87,50%

10 Luk 87,50%

10 Nikol 87,50%

10 Ohníček 87,50%

14 Nad 86,25%

15 Javor 83,75%

16 Bizon 75,00%

16 Čača 75,00%

18 Drápal 71,25%

18 Hobit 71,25%

20 Eddie 62,50%

20 Fidli 62,50%

20 Kája 62,50%

20 Pírko 62,50%

20 Saša 62,50%

25 Burák 50,00%

25 David 50,00%

25 Rose 50,00%

28 Očko 47,50%

29 Roman 25,00%

30 Adam 12,50%

30 Kutil 12,50%

30 Viky 12,50%

1 Ledňáčci 1371

2 Vlci 1171

3 Sovy 1136

4 Hadi 980

5 Mývalové 453
 



 


